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Cannabis Boys Hemp Shot
Amnesia 100ML (560mg)

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

 

 

Suplement diety o smaku owocowo-miętowym  z dodatkiem oleju konopnego zawierający 560 mg naturalnych fitoskładników i terpenów.

Produkty Cannabis-Boys powstają z naturalnych składników.

Jest to naturalny, legalny produkt, jedyny o tak synergicznym działaniu fito-składników.

Składniki :

woda, olej z nasion konopi siewnych (Cannabis Sativa L.) (32,3g/100ml), sok jabłkowy(12%), sok gruszkowy (11.3%) , cukier, kwas L-askorbinowy, aromat
miętowy, stabilizatory: guma ksantanowa, guma arabska, guma guar, kwas: kwas cytrynowy, sproszkowane liście melisy, emulgator: lecytyny (z soi), substancje
konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu.

Zalecana porcja do spożycia :

5 ml raz dziennie

1 porcja zawiera 1615mg oleju konopnego z pełnym spektrum fitoskładników,   64mg (80%RWS*) witaminy C  oraz 5mg sproszkowanych liści melisy.

*%RWS - Referencyjne wartości spożycia dla osób dorosłych.
 

posób użycia :

Odmierz zalecaną porcję za pomocą dołączonej miarki.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut / zamiennik zróżnicowanej diety.

Zaleca się stosowanie zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Przechowywanie :

przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci!

UWAGA: Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
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Wartość odżywcza w 100ml :

Wartość energetyczna : 1431kJ/350kcal

Tłuszcz: 33,3g w tym kwasy tłuszczowe nasycone : 3,3g.

Węglowodany : 7,8g w tym cukry 7,2g

Białko :
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